
1 
 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

dále je  „Smlouva“  uza ře á íže u ede ého d e, ěsí e a roku mezi 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
se sídlem Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 - Braník 
IČO:  
DIČ. C)  
za íž jed á Mariá  Škripe ký, jednatel 
zapsaná  o hod í  rejstříku vedeném Městský  soude   Praze pod sp.zn. C 168281 
dále je  „Poskytovatel“  

a 

Stát í ze ědělský i terve č í fo d 
se sídlem Ve S ečká h ,   Praha  
IČO:  48133981 
DIČCZ 48133981 
zastoupe  ge erál í  ředitele : Ing. Martin Še est á , MBA 
 
dále je  „Klient“  

Posk to atel a Klie t dále každý jed otli ě také jako „Smluvní strana“ a společ ě jako „Smluvní strany“ . 
 

V)HLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Posk to atel je společ ostí posk tují í služ   o lasti za ěst a e ký h e efitů, zej é a Programu MultiSport; a 

(B) Klient má v ú slu zajistit pro s é za ěst a e a pro jeji h rodi é přísluš ík  ož ost účasti  Programu MultiSport; 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:  

Čl. 1 
Definice 

1.1. V této S lou ě: 

 Program MultiSport znamená souhrn produktů a služe  posk to a ý h třetí i oso a i, které Posk to atel 
u ožňuje Uži atelů  čerpat po do u tr á í této S lou . Aktuál í sez a  produktů a služe  zahr utý h  Programu 
MultiSport je u eřej ě ý a i ter eto é strá e www.multisport.cz. 

 Seznam z a e á j e ý sez a  Uži atelů předa ý Klie te  Poskytovateli v souladu s touto Smlouvou. 

 Uživatel z a e á )a ěst a e, Dopro od ou oso u a/ e o Dítě, uží ají í kartu MULTISPORT a kteří jsou 
oprá ě i k čerpá í produktů a služe   rá i Progra u MultiSport, a to še za podmínek stanovených touto 
Smlouvou.  

 )a ěst a e  znamená fyzickou osobu vykonávající pro Klienta práce v pra o í  po ěru či služe í  po ěru nebo 
a základě dohod  o pra í h ko a ý h i o pra o í po ěr e o a základě ji é o do é s lou , zej é a 

s lou  o posk to á í služe . 

 Doprovodná osoba znamená osobu lízkou )a ěst a i ve smyslu defi i e o saže é  § 22 zákona č. /  S ., 
o ča ský záko ík, e z ě í pozdější h předpisů dále je  „o ča ský záko ík“  uvedenou na Seznamu; přiče ž za 
Doprovodnou osobu se po ažuje  
i druh/ družka )a ěst a e uvedená na Seznamu. 

 Dítě Děti  z a e á dítě děti  )a ěst a e ladší pat á ti  let u ede é a Seznamu. 

 Karta MULTISPORT z a e á kartu da ou Posk to atele  opra ňují í Uži atele k čerpá í produktů a služe  
v rámci Programu MultiSport dále je  „Karta . 

 )účtova í o do í znamená kale dář í ěsí , v ě ž je Posk to atel připra e  u ož it Uži atelů  čerpá í produktů 
a služeb v rámci Programu MultiSport v souladu s touto Smlouvou.   

 Klientská zóna Poskytovatele znamená o li e rozhra í slouží í pro realiza i Progra u MultiSport, zej é a, ikoli 
šak ýluč ě, pro účel  sprá  portfolia o jed á ek o ý h Karet, přiřaze í doprovodných Karet, aktivace starých 

Karet, deakti a e stá ají í h Karet a fi a č í přehled sprá  Karet dále je  „ klie tská zó a“ . 

 

 

 

http://www.multisport.cz/


2 
 

 

Čl.  2 
Před ět S louv  

2.1. Na základě této S lou  a za pod í ek sta o e ý h touto S lou ou se Posk to atel za azuje posk to at Klie to i služ u 
spočí ají í e zpřístup ě í produktů a služe  zahr utý h do Progra u MultiSport Uži atelů  a Klie t se za azuje uhradit 
Poskytovateli za tuto služ u od ě u prostřed i t í  srážek z platu tě h )a ěst a ů, jež jsou Uži ateli e s slu této 
Smlouvy. 

2.2. Posk to atel aloží eškeré úsilí, a  la zajiště a ej šší k alita produktů a služe   rámci Programu MultiSport. 

 

Čl.  3 
Práva a povinnosti Poskytovatele 

3.1. Poskytovatel u ož í Uži atelů  uží á í produktů a služeb v rámci Programu MultiSport v termínu od 01.08.2018. Od 
tohoto d e je Klie t po i e  hradit Posk to ateli od ě u podle této S lou . 

3.2. Jed otli í Uži atelé udou oprá ě i čerpat ýhod  Progra u MultiSport až po dá í Kart  pro ko krét ího Uži atele, 
přiče ž Posk to atel je po i e  zajistit, a  l  še h  Kart  a přísluš é o do í Klie to i f zi k  doruče  a adresu 
jeho sídla, a to ejpozději do posled ího d e ěsí e před házejí ího ěsí i, za který á ýt služ a  rámci Programu 
MultiSport poskytnuta. Klient je povinen zajistit souhlas takových oso  se zpra o á í  oso í h údajů, a to formou 
digitál ího s ěru souhlasů  rá i klie tské zó  t oře é Posk to atele  upra e o  čl. 7  bod 7.6. této Smlouvy).  

3.3. Klie t tí to ere ýslo ě a ědo í a souhlasí, že Posk to atel je oprá ě  do Progra u MultiSport zařadit další produkt  
a služ  či z Programu MultiSport řadit stá ají í produkt  a služ , a to ez o eze í. V řadí-li Poskytovatel produkty a 
služ  z Programu MultiSport v rozsahu ětší  ež %, je Klie t oprá ě  od této S lou  odstoupit.   

3.4. Poskytovatel se za azuje Uži atelů  předá at eškeré relevantní informace o Programu MultiSport, a to prostřed i t í  
Klie ta či pří o Uži atelů , á-li k to u souhlas Klie ta či přísluš ého Uži atele. Klient se zavazuje zajistit a za ezpečit, že 
se každý Uži atel při objednání Karty seznámil s podmínkami posk to á í služe   rá i Programu MultiSport (Příloha č.  
této Smlouvy) a bude je jak Klie t, tak i Uži atel po elou do u tr á í S lou  dodržo at. O do ě to platí i pro jakékoli 
jiné podmínky související s Programem MultiSport, o kterých se Klient od Poskytovatele prokazatel ě dozví. Pokud Uži atel 
poruší pod í k  Progra u MultiSport, á Posk to atel prá o loučit přísluš ého Uži atele z Programu MultiSport a 
informovat o tom Klienta. 

Čl. 4 
Práva a povinnosti Klienta 

4.1. Klie t předá Posk to ateli první Sez a  Uži atelů zahr utý h do Progra u MultiSport ejpozději do 18.07.2018. Klient v 
Seznamu z ačí, kteří Uži atelé jsou )a ěst a i, Doprovodnými osobami či Dět i, přiče ž u Dopro od ý h oso  a Dětí 
uvede, k jaké u )a ěst a i se ztahují. U Dětí Klie t u ede i ěsí  a rok aroze í Dítěte. V případě prodle í Klie ta 
s předá í  Sez a u Uži atelů Poskytovateli bude termín dle ustanovení čl. 3 bod 3.1. této Smlouvy i ter í  předá í Karet 
ze stra  Posk to atele o tuto do u prodle í prodlouže ..  

4.2. Klie t je oprá ě  předat Poskytovateli upravený Seznam pro další )účto a í o do í, a to ejpozději do 18. dne ěsí e 
před házejí ího dalšímu )účto a ímu období. Pokud Klient v této lhůtě upra e ý Sez a  edodá, použije se pro další 
)účto a í o do í posled í Sez a  předa ý Klie te  Posk to ateli.  

4.3. Klient u ož í každému )a ěst a i a i ál ě jed u (1) Kartu pro Doprovodnou osobu a a i ál ě tři  Karty pro Děti. 
Dítě, které  prů ěhu účasti  Progra u MultiSport do rší ěku pat á t let, ůže ýt přihláše o pouze jako Dopro od á 
osoba. Přesta e-li Program MultiSport uží at ko krét í )a ěst a e , z a e á to záro eň uko če í účasti Dopro od é 
oso  i Dítěte tako ého )a ěst a e  Programu MultiSport.  

4.4. Klie t se za azuje eu ádět na Seznamu oso , které ejsou Uži ateli. Pokud oso a drží í Kartu přesta e ýt Uži atele , je 
Klient povine  o tako é skuteč osti ezodklad ě informovat Poskytovatele. V případě poruše í po i osti u ede é  to to 
odstavci má Poskytovatel právo danou osobu z Programu MultiSport loučit.  

4.5. Klie t prohlašuje, že jí  z ole á aria ta dle Příloh  č.  této S lou  odpo ídá skuteč é u sta u a za azuje se, že 
taková varianta ude pra di á a eza ádějí í po elou do u plat osti této Smlouvy. V případě poruše í po i osti u ede é 
v tomto odstavci má Poskytovatel právo od této Smlouvy odstoupit. Oz á e í o odstoupe í usí ýt uči ě o píse ě 
v listi é podo ě, usí  ě  ýt u ede  dů od odstoupe í a usí ýt odeslá o for ou doporuče ého dopisu 
s doruče kou. Odstoupe í a ý á úči osti d e  jeho doruče í. S lu í stra  se dohodl , že odstoupe í se po ažuje za 
doruče é d e  doruče í druhé S lu í stra ě a  případě, že druhá S lu í stra a zásilku epře ez e, tak upl utí  
úlož í do  sta o e é držitele  pošto í li e e.  

4.6. Klient se zavazuje neobchodovat s Kartami, tj. nabízet je osobám, které se ne ohou stát Uži ateli za účele  dosaže í 
obohacení, a dále edistri uo at, epředá at a epůjčo at Kart  oso á , které ejsou Uži ateli. V případě poruše í 
jakékoli povinnosti uvedené v tomto odstavci má Poskytovatel právo od této Smlouvy odstoupit. Oznámení o odstoupení 

usí ýt uči ě o píse ě  listi é podo ě, usí  ě  ýt u ede  dů od odstoupe í a usí ýt odeslá o for ou 
doporuče ého dopisu s doruče kou. Odstoupe í a ý á úči osti d e  jeho doruče í. S lu í stra  se dohodl , že 



3 
 

 

odstoupení se po ažuje za doruče é d e  doruče í druhé S lu í stra ě a  případě, že druhá Smluvní strana zásilku 
epře ez e, tak upl utí  úlož í do  sta o e é držitele  pošto í li e e.  

4.7. Pokud dojde k uko če í posk to á í služe  podle této S lou  Klie to i či jaké ukoli Uži ateli z jakéhokoli dů odu, 
zavazuje se Klient vrátit še h  Kart , a ěž se tako é uko če í ztahuje, v ter í u  pra o í h d ů od takového 
uko če í.  

4.8. Klie t se za azuje posk t out Posk to ateli souči ost při případ é ý ě ě Karet.  

Čl.  5 
Od ě a a komunikace Smluvních stran 

5.1. Klie t se za azuje hradit Posk to ateli od ě u částk  jsou u ede  čet ě DPH   za zpřístup ě í Progra u MultiSport dle 
této Smlouvy za přísluš é )účto a í o do í tj. ěsíč ě , a to  ásledují í ýši: 

5.1..1. za každého )a ěst a e uvede ého a Sez a u paušál í částku 7  Kč (slovy: sedm set koru  český h ; 
z čehož  Kč hradí Klie t, a 700 Kč doplá í )a ěst a e ; 

5.1..2. za každou Doprovod ou oso u uvede ou a Sez a u paušál í částku 79  Kč (slovy: sedm set devadesát korun 
český h ; elá částka je hraze á )a ěst a e ; 

5.1..3. za každé Dítě uvede é a Sez a u paušál í částku 49  Kč (slovy: čt ři sta de adesát koru  český h , elá částka 
je hraze á )a ěst a e . 

5.2. Pro louče í po h ostí S lu í stra  sjed á ají, že ez ohledu a z ole ou aria tu podle Příloh  č.  této Smlouvy 
hradí Klie t Posk to ateli od ě u podle ustanovení čl. 5 bod 5.1. této Smlouvy v pl é ýši, tj. )a ěst a e  pří o 
Poskytovateli nehradí i ; případ á úhrada )a ěst a e podle ustanovení čl. 5 bod 5.1. této S lou  je před ěte  
právního ztahu Klie ta a )a ěst a e. 

5.3. Na začátku každého )účto a ího o do í sta í Posk to atel Klie to i fakturu a částku od ě  sjednané dle ustanovení 
čl. 5 bod 5.1 této Smlouvy, a to za še h  Uži atele u ede é a Sez a u pro přísluš é )účto a í o do í. Fakturu zašle 
Poskytovatel na adresu uvedenou v ustanovení čl. 5 bod 5.6. této Smlouvy. Poskytovatelem vystavené faktury musí 
o saho at základ í áležitosti podle záko a č. /  S ., o da i z přida é hod ot , e z ě í pozdější h předpisů, a 

áležitosti §  o ča ského záko íku. Pokud faktura e ude o saho at zákonem sta o e é áležitosti nebo v ní nebudou 
u ede é údaje dle této S lou , je Klie t oprá ě  zaslat ji e lhůtě splat osti zpět Poskytovateli k opra ě či dopl ě í, a iž 
se dostane do prodlení s pla e í . Lhůta splat osti počí á ěžet z o u od opěto ého doruče í áležitě dopl ě é nebo 
opravené faktury. Klie t uhradí Posk to ateli od ě u čet ě DPH do čtr á ti  d ů ode d e doruče í faktur , a to a 

a ko í účet u ede ý  před ět é faktuře. Faktura se po ažuje za uhraze ou oka žike  odepsá í fakturo a é částk  
z účtu Klie ta. 

5.4. V případě, že Klie t euhradí od ě u za posk to á í produktů a služe   rá i Progra u MultiSport dle této Smlouvy, ani 
v dodateč ě posk t uté lhůtě, která es í ýt kratší ež  pra o í h d í, á Poskytovatel právo nerealizovat objednávky 
na Karty v další  )účto a í  o do í, za loko at Klie te  aktuál ě drže é Kart  a po ědět tuto S lou u ez dodrže í 

ýpo ěd í do , ke ko i aktuál ího )účto a ího období.  

5.5. Veškeré případ é z ě  ýše od ě  dle čl.  od . . této S lou  v do ě jejího tr á í usí ýt uskuteč ě  pouze na 
základě dohod  S lu í h stra  formou písemného zestup ě číslo a ého dodatku, podepsa ého o ě a S lu í i 
stranami.  

5.6. Veškerá ko u ika e ezi Smluvními stranami bude vedena v píse é for ě a doruče a každé ze Smluvních stran Smlouvy 
oso ě, doporuče ý  dopise , kurýre , e o elektro i kou poštou a korespo de č í adres  Smluvních stran uvedené 

íže, není-li e S lou ě z lášť pro jed otli ý případ upra e o jinak. Níže je u ede a i oso a po ěře á jednou Smluvní 
stranou ke kontaktu s druhou Smluvní stranou. S lu í stra  pro účel  korespo de e dle této S lou  ýslo ě 
prohlašují, že požada ek píse é for  je dodrže  i  případě ko u ika e prostřed i t í  elektro i ké pošt  e-mailu), 
ledaže tato Smlouva či prá í předpis   ko krét í  případě sta o í ji ak.  

) ě u kontaktních údajů je přísluš á Smluvní strana povinna oznámit druhé S lu í stra ě ez z teč ého odkladu; 
i é ě žd  ej é ě  pra o í h d ů před úči ostí da é z ě . 

 
Korespo de č í adres : 

Klient: Stát í ze ědělský i terve č í fo d 
Adresa:  Ve S ečká h ,   Praha , Telefon: + 420 222 871 871, Email: info@szif.cz 
Bankovní spojení: 000-3926001/0710 
Fakturač í adresa pro elektro i ké faktur : podatelna@szif.cz 
Oso a po ěře á ke ko taktu s Poskytovatelem: Markéta Krejčo á, E ail: marketa.krejcova@szif.cz,  
mob.: +420 703 197 196 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
Adresa: Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4, Telefon: 227 027 400, E-mail: info@multisport.cz  
Oso a po ěře á ke ko taktu s Klientem: B . Jiří Vo dřáček,e ail: j.vondracek@multisport.cz,  
mob.: 720 969 057 

mailto:marketa.krejcova@szif.cz
mailto:j.vondracek@multisport.cz


4 
 

 

čl.  6 
Doba platnosti uko če í Smlouvy 

6.1. Smlouva se uzavírá na do u eurčitou.  

6.2. Kterákoliv Smluvní strana je oprá ě a tuto S lou u píse ě po ědět ez u ede í dů odu. Výpo ěd í do a či í  ěsí  
a počí á ěžet pr ího d e ěsí e ásledují ího po doruče í ýpo ědi druhé S lu í stra ě. Výpo ěď usí ýt odeslá a 
for ou doporuče ého dopisu s doruče kou. S lu í stra  se dohodl , že ýpo ěď se po ažuje za doruče ou d e  jejího 
doruče í druhé S lu í stra ě, a v případě, že druhá Smluvní strana zásilku epře ez e, tak upl utí  úlož í do  
sta o e é držitele  pošto í li e e. 

Čl.  7  
O hra a oso í h údajů 

7.1. Posk to atel i Klie t se za azují pl it prá í požada k  a po i osti  souladu s aříze í  E ropského parla e tu a Rad  
(EU) 2016/679 ze d e . du a  o o hra ě f zi ký h oso   sou islosti se zpra o á í  oso í h údajů a o ol é  
poh u tě hto údajů a o zruše í s ěr i e / /ES o e é aříze í o o hra ě oso í h údajů  dále je  „GDPR“  
v sou islosti se s ojí či ostí při pl ě í této S lou . Posk to atel i Klie t se součas ě za azují, že udou při pl ě í této 
S lou , postupo at i  souladu s prá í i předpis  či zá az ý i pra idl , které udou a úro i E ropské u ie e o  
České repu li e přijat  za účele  pro ede í e o adapta e tohoto aříze í (GDPR). Smluvní strany se zavazují poskytnout 
si v této sou islosti eškerou potře ou souči ost.  

 

7.2  Tí to usta o e í  se proto upra ují ztah  ezi Klie te  a Posk to atele , jakožto ezá islý i sprá i oso í h údajů, 
v souvislosti s předá í  oso í h údajů Uži atelů ze stra  Klie ta k jeji h zpra o á í Posk to ateli za účele  posk to á í 
produktů a služe  Progra u MultiSport. Usta o e í i tohoto čl.  e í dotče o zpra o á í oso í h údajů pro ádě é 
Klientem nebo Poskytovatelem jako sprá i i o reži  této S lou . 

 

7.3. Oso í  údaje  se pro účel  této S lou  rozu í jakákoli  i for a e týkají í se Uži atelů a eze á  čl.  odst.  GDPR. 
Klie t ere a ědo í, že pro účel  realiza e Progra u MultiSport Poskytovatel zpracovává podle této Smlouvy osobní 
údaje Uži atelů  následujícím rozsahu: 

(a) j é o a příj e í f zi ké oso  )a ěst a e, Dopro od é oso , Dítěte ; 

(b) datu  aroze í u Dítěte; 

(c) údaje souvisejí í s uží á í  Kart  MultiSport – číslo Kart , čet ost užití Kart , a ští e á zaříze í, z ole é služ . 

 

7.4. Účele  zpra o á í oso í h údajů Uži atelů Posk to atele  dle této S lou  je u ož ě í realiza e Progra u 
MultiSport, uží á í sjed a ý h epe ěžitý h sporto í h e efitů, dá í Kart  MultiSport a sprá  jejího ži ot ího 

klu, uží á í Kart  MultiSport čet ě uží á í služe  zpřístup ě ý h ýhrad ě držiteli Kart  MultiSport, a dále pl ě í 
registrač í h, fakturač í h a statisti ký h po i ostí Posk to atele.   

 

7.5. )a účele  získá í a zpra o á í oso í h údajů Uži atelů la Posk to atele  t oře a klie tská zó a. Klientovi bude 
pro přihláše í se do klie tské zó  přiděle o spe ifi ké přihlašo a í j é o a heslo ze stra  Posk to atele.   

 

7.6. Klie t je po i e  zajistit, že k předá í oso í h údajů Uži atelů  rozsahu uvedeném v čl. 7 bod 7.3. písm. (a) a (b) této 
Smlouvy Poskytovateli k jeji h další u zpra o á í za účel  u ede ý i  čl.  7 bod 7.4. této Smlouvy disponuje platným 
právním titulem, a to dohodou s Uži atele  o posk t utí tako ého fire ího e efitu, popřípadě jeho souhlase  
s takovým zpracováním. Klient je v této sou islosti po i e  zajistit, že Uži atelé udou i for o á í ohled ě zpra o á í 
jeji h oso í h údajů Posk to atele  a ohled ě jeji h prá , a to prostřed i t í  i for ač ího doku e tu, který předají 
Uži atelů  společ ě s přísluš ou kartou Příloha č.  této Smlouvy). 

  

7.7. )a předpokladu, že Posk to ateli jako sprá i z ik e új a z dů odu po h e í ýhrad ě a stra ě Klie ta, který poruší s é 
povinnosti v oblasti o hra  oso í h údajů sjed a é touto S lou ou e o ulože é u prá í i předpis , a to tak, že 
Posk to atel ude a základě e o  souvislosti s tako ou skuteč ostí odpo ěd ý za sprá í delikt  oblasti ochrany 
oso í h údajů e o u z ik e po i osti ahradit új u Uži ateli, z iká Posk to ateli árok a áhradu tako é új  



5 
 

 

ůči Klie to i  pl é  rozsahu, čet ě případ ý h další h alože ý h ákladů Posk to atele, čet ě ákladů za prá í 
zastoupení. 

  

7.8 Stra  se za azují, že ude-li to tře a, posk t ou si záje ě eškerou souči ost při st ku a jed á í h s Úřade  pro 
o hra u oso í h údajů a se su jekt  údajů, či ji ý i su jekt , který h se zpra o á í údajů týká a aloží eškeré úsilí a 
odstra ě í protiprá ího sta u e ztahu ke zpra o á a ý  údajů  dle této S lou , a to eprodle ě poté, o tako á 
skuteč ost asta e.  

7.9. Ohled ě zpra o á í oso í h údajů, ke které u ůže  souvislosti s před ěte  této Smlouvy dojít, Smluvní strany se 
zavazují vystupovat tak, aby byly v o ejširší íře dodržo á  po i osti sta o e é Naříze í  EU /  dále je  jako 
„GDPR“  a sou isejí í i prá í i předpis . Te to způso  stupo á í spočí á zej é a  dodržo á í po i osti lče li osti 
v souvislosti se zpracovávanými oso í i údaji, dále uplatňo á í zásad sta o e ý h čl. , čl.  GDPR a ásledují í h při 
zpra o á í oso í h údajů a  eposled í řadě také  po i ost při ěře ě reago at a uplat ě á prá a su jektů údajů dle 
čl.  GDPR a ásledují í h. S ohlede  a dodržo á í tě hto po i ostí, jakož i za účele  spl ě í po i ostí při ko trole 
dle z lášt í h předpisů, si jsou S lu í stra  po i  posk t out eškerou ut ou souči ost. Výše u ede ý ýčet 
po i ostí je ýčte  de o strati í . S lu í stra  erou a ědo í, že u ele á politika zásad S)IF je z eřej ě a a 
stránkách www.szif.cz.  

 

  
Čl.  8 

)ávěreč á usta ove í 

8.1. Přílohu této Smlouvy t oří jako její nedílná součást: 

 Příloha č.  – Varia t  užití Progra u MultiSport a prohláše í 

 Příloha č.  – Pod í k  posk to á í služe   rámci Programu MultiSport 

 Příloha č.  – Vzor i for a e o zpra o á í oso í h údajů 

8.2. Smluvní strany se dohodl , že: 
 ýše e  za zpřístup ě í Progra u MultiSport pro Uži atele u ede á  ustanovení § 5 bod  5.1. této Smlouvy,  

 modely financování Programu MultiSport spe ifiko a é  příloze č.  této S lou , která t oří její edíl ou součást, 
 pod í k  posk to á í služe   rá i Progra u MultiSport spe ifiko a é  příloze č.  této S lou , která t oří její 

edíl ou součást, t oří o hod í taje st í e s slu §  obča ského záko íku, a za azují se zajišťo at jeho utaje í a 
odpo ídají í  způso e  jej hrá it. Pro louče í po h ostí S lu í stra  prohlašují, že ji é skuteč osti u ede é 
v této S lou ě a jeji h přílohá h ež skuteč osti u ede é ýše  tomto bodu nepo ažují za o hod í taje st í e s slu 
§ 504 o ča ského záko íku. 

8.3. Tato S lou a ůže ýt ě ě a či doplňo á a pouze píse ou dohodou o ou S lu í h stra  e for ě zestup ě 
číslo a ý h dodatků této Smlouvy, podepsa ý h o ě a S lu í i stra a i. Smluvní stra  se dohodl , že se pro tyto 
případ  epoužije §  o ča ského záko íku. Výji kou je případ, kd  Posk to atel rozšíří či zúží a ídku produktů a 
služe  posk to a ý h  rámci Programu MultiSport v souladu s touto Smlouvou. Elektronická komunikace se pro z ě  či 
dopl ě í S lou  epřipouští.  

8.4. Pokud  ěkteré z usta o e í této S lou  lo později shledá o eplat ý , e á tato skuteč ost li  a plat ost 
ostat í h usta o e í této S lou , pokud S lou a při puště í tohoto ustanovení obstojí. Smluvní strany se v takovém 
případě za azují ez z teč ého odkladu eplat é usta o e í ahradit usta o e í  plat ý , s o sahe  o do ý  a 

ho ují í  účelu S lou .  

8.5. Posk to atel ere a ědo í, že Klie t o  po i á oso a e s slu záko a č. /  S ., o z lášt í h pod í ká h 
úči osti ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  a o registru s lu  záko  o registru s lu , e z ě í pozdější h 
předpisů, je po i a s lou u u eřej it  registru s lu . Tato skuteč ost e rá í Poskytovateli, aby z jeho stra  došlo 
k u eřej ě í této S lou . O ě S lu í stra  jsou po i  ejpozději do  d ů ode d e podpisu této S lou  pro ést 
ko trolu, zda je S lou a u eřej ě a  registru smluv. V případě, že Posk to atel zjistí, že tato S lou a u eřej ě a 
v registru s lu  e í, je po i e  eprodle ě píse ě i for o at ko takt í oso u Klie ta a e o S lou u sá  u eřej it. 

 
8.6.  Tato S lou a se řídí prá í  řáde  České repu lik , zej é a  o ča ským zákoníkem.    
 
8.7.  Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2)  stejnopisech v české  jaz e, každý z platností originálu, z i hž každá ze 

S lu í h stra  o drží jede   stej opis. 
 
 
 
 
 
 



6 
 

 

 
 
 
8.8.  Tato s lou a a ý á plat osti d e  jejího podpisu o ě a S lu í i stra a i a úči osti u eřej ě í   registru smluv. 
  
8.9.  S lu í stra  prohlašují, že se s te te  S lou  sez á il , o sahu porozu ěl ,  a že tato S lou a jadřuje jeji h 

áž ou a s o od ou ůli, souhlasí s í a a důkaz toho připojují s é last oruč í podpis . 

 

 

 

V Praze dne        V Praze dne 

 

 

 

…………………………………………      ……………………………………………………. 

Za MultiSport Benefit, s.r.o.      Za Stát í ze ědělský i ter e č í fo d 

Mariá  Škripe ký       I g. Marti  Še estýa , MBA 

jed atel společ osti      ge erál í ředitel 





8 
 

 

Příloha č.                                                                                                                                                            
Pod í k  posk tová í služe  v rámci Programu MultiSport 

1. Před ět S louv  

1.1 Uži atel, který se účast í Programu MultiSport, získá kartu MULTISPORT, která u ožňuje stup do široké sítě 
part erský h sporto í h a rela ač í h zaříze í po elé České republice a Slo e ské repu li e dále také „smluvní 
part er“). 

JEDNÁ SE O:  

Ví e ež 1000 sportov í h a rela ač í h e ter po ČR ke d i uza ře í této S lou . 
Ví e ež  sportov í h a rela ač í h e ter po SR ke d i uza ře í této S lou . 
Ví e ež  t pů sportov í h či rela ač í h aktivit ke d i uza ře í této Smlouvy. 

2.  Posk tova é služ  

2.1 Kartu MULTISPORT dále také „karta“  lze získat pouze prostřed i t í  Vašeho za ěst a atele dále je  
„za ěst a atel“ , a to za pod í ek upra e ý h e s lou ě uza ře é ezi za ěst a atele  a MultiSport Benefit, s.r.o. 
dále je  „s lou a“ . Služ   rá i Progra u MultiSport je ož é čerpat pouze prostřed i t í  karty. 

2.2 Kartu lze užít každý de  k jed o u ezplat é u stupu do sporto išť spolupra ují í h s Programem MultiSport, a to 
ýhrad ě při dodrže í další h pod í ek sta o e ý h tako ý  s lu í  part ere . U smluvního partnera, který nabízí 
ol é, časo ě eo eze é stup , je ož é užít í e služe  akti it  ěhe  jed é á ště .   

2.3 Raketové sporty (squash, badminton, tenis, ricochet, stolní tenis). V případě pro áj u kurtu  až  oso a i, kde 
i i ál ě  oso  vlastní kartu, je kurt zdarma na 60 minut a pokud kartu vlastní pouze 1 osoba, ostatní osoby hradí 50 

% ceny kurtu pří o s lu í u part ero i. Přehled še h aktuál í h s lu í h sporto išť alez ete a strá ká h 
www.multisport.cz dále je  „part erské sporto iště“ . 

2.4 V případě pro áj u kurtu a ea h olej al se karta rovná ¼ ceny kurtu/60 minut. Pokud je e skupi ě e ší počet karet 
ež čt ři, tak z tek ceny kurtu je nutné doplatit. Přehled še h aktuál í h s lu í h sporto išť alez ete a strá ká h 

www.multisport.cz dále je  „part erské sporto iště“).  

2.5 V případě pro áj u o li go é dráh  se karta ro á ¼ e  dráh /60 minut. Pokud je e skupi ě e ší počet karet ež 
čt ři, tak z tek e  dráh  je nutné doplatit. 

2.6 Uži atel karty tj. za ěst a e  nebo doprovodná osoba) je povinen, za účele  užití služe  dostup ý h a part erský h 
sporto iští h, pokaždé předložit oso í doklad s fotografií a v zaříze í h, kde e í čte í zaříze í pot rdit čitel ý  
podpise  e for uláři a sol o á í á ště . Podpis a for uláři usí odpovídat podpisu na kartě. Karta je plat á pouze 
po předlože í oso ího dokladu o ča ský průkaz, fire í ide tifikátor, aj.), který potvrzuje totož ost Uži atele.  

2.7 Uži atel Dětské kart  tj. oso a ladší 15 let) je povinen, za účele  užití služe  dostup ý h a part erský h 
sporto iští h, předložit oso í doklad s fotografií apř. žáko ská k ížka apod. . V případě e ide e á ště  je po ole o 
pro ést o ěře í kart  ez dokladu totož osti, pakliže je uži atele  oso a ez po i osti škol í do házk  e o uži atel 

e ůže posk t out parafu či i i iál . V tako é  případě je ož é, a  zletilý zástupce Uži atele Dětské kart  zapsal do 
hláše í á ště  číslo kart  ez posk to á í paraf  e o i i iál. 

2.8  Služ  lze uží at  pro oz í do ě part erského sporto iště pokud se e sk tují ji á o eze í). 

3.  Karta MULTISPORT 

3.1 Karta MULTISPORT je sta e a a ko krét í j é o a je epře os á. 

3.2 Karta musí být Uži atele  případ ě záko ý  zástup e  podepsá a. 

3.3 )a ěst a e , je za pod í ek upravených ve smlou ě oprá ě  k o drže í jed é karty.  

3.4 Ke každé kartě ůže oprá ě ý za ěst a e  přio jed at jed u kartu Dopro od ou a až  kart  Dětské do  let ěku 
dítěte. Dopro od é kart  je ož é dat pouze pro oso  lízké či druha a družku za ěst ance. 

3.5 Doprovodné a Dětské kart  jsou hraze   pl é ýši za ěst a e  za ěst a ateli, a to srážka i ze mzdy. Dojde-li 
k uko če í plat osti kart  za ěst a e  Progra u MultiSport, jsou taktéž auto ati k  uko če  eškeré přidruže é 
Kart  Dopro od é i Dětské . Dítě, které  prů ěhu účasti  Progra u MultiSport do rší ěku pat á t let, ůže ýt 
přihláše o pouze jako dopro od á oso a. 

http://www.multisport.cz/
http://www.multisport.cz/


9 
 

 

3.6 Uži atel je po i e  dodržo at pro oz í řád i další pod í k  part erského sporto iště, e které  se a hází. 

3.7 Uži atel před pr í  použitím kart  udělí MultiSport Benefit, s.r.o. souhlas se zpra o á í  oso í h údajů, a to e for ě 
a obsahu akceptovatelném pro MultiSport Benefit, s.r.o. 

3.8 )trátu, z iče í e o krádež kart  je ut é eprodle ě hlásit oso ě zodpo ěd é za ko takt s MultiSport Benefit, s.r.o.                   
V případě álezu kart  je nutné ji odeslat do MultiSport Benefit, s.r.o. e o předat oso ě zodpo ěd é za ko takt                 
s MultiSport Benefit, s.r.o. 

3.9 Po sko če í plat osti karty je ut é kartu rátit za ěst a ateli e o společ osti MultiSport Benefit, s.r.o. 

3.10 MultiSport Benefit, s.r.o. á prá o uko čit předčas ě plat ost kart  nebo ji pozastavit a žádat o rá ení karty mimo jiné v 
případě, kd  Uži atel poruší t to pod í k  a od ít out vydání karty takovému Uži ateli v budoucnu. Informace o 
poruše í tě hto pod í ek ude zaslá a za ěst a ateli. 

4. Další pod í k  užívá í 

4.1 Je zakázá o přihlašo at eoprá ě é osoby do Programu MultiSport.. 

4.2 Pracovník MultiSport Benefit, s.r.o. a po ěře ý pra o ík part erského sporto iště jsou oprá ě i o ěřo at totož ost 
Uži atele áhlede  do oso ího dokladu a jsou oprá ě í kartu uží a ou  rozporu s tě ito pod í ka i Uži ateli 
odebrat. 

4.3 Je zakázá o pro ádět jakékoli  z ě  e zhledu kart , kro ě last oruč ího podpisu a hraze é  ístě. 

4.4 Obchodování s kartami a jakákoli  for a distri u e karet či předá í, půjčo á í karet třetí  oso á , ez před hozího 
souhlasu MultiSport Benefit, s.r.o. je zakázána.  

4.5 Je zakázá o uží at karty mimo období jejich platnosti. 

4.6 Při pře zetí karty Uži atel prohlašuje, že se sez á il s pod í ka i uží á í kart  a ez ýhrad ě je ak eptuje. 

 

5.  Podmínky pozastavení platnosti karet a zruše í karet 

5.1 Uži atel kart  ůže plat ost kart  pozasta it a do u eurčitou, ale pouze z áž ý h zdra ot í h dů odů. Žádost o 
pozasta e í plat osti kart  Uži atele musí společ osti MultiSport Benefit, s.r.o. ahlásit přísluš ý pra o ík perso ál ího 
odděle í za ěst a atele ejpozději do 15. dne v ěsí i. Plat ost karty je poté pozastavena až od . d e ěsí e 
následujícího. 

5.2 Uži atel karty ůže kartu kd koli  zrušit a základě písemné žádosti podané přes perso ál í odděle í za ěst a atele, a 
to ejpozději do 15. dne v ěsí i. Jakmile jednou z Progra u MultiSport stoupí, ůže se do ěj rátit a kartu z o u 
objednat, a to ejdří e za  ěsí ů a to za dodrže í další h pod í ek upra e ý h e s lou ě .  

 

Veškeré i for a e spoje é s o jed á í  služe  či dostup ostí služe  lze získat a telefo í  čísle i foli k  7 7 400. 

Provozní doba infolinky je Po-Pá 8:00 – 17:00. V případě te h i ký h pro lé ů s Vaší Kartou MultiSport volejte Helpli e a čísle 
776 860 778. Provozní doba Helpline je Po-Ne 8:00 - 22:00.  

 

 

 

 

 

 



10 
 

 

 

Příloha č.  

Vzor i for a e o zpra ová í oso í h údajů 

INFORMACE O )PRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

dle aříze í E ropského parla e tu a Rad  EU  /  ze d e . du a  o o hra ě f zi ký h osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o ol é  poh u tě hto údajů a o zruše í s ěr i e / /ES o e é aříze í o o hra ě oso í h údajů  dále je  „GDPR“  

Společ ost MultiSport Benefit, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Braník, Zelený pruh 95/97, PSČ , IČO  15 298, zapsaná v o hod í  rejstříku 
ede é  Městský  soude   Praze v oddíle C, ložka 168281, dále je  „Společ ost“  Vás tí to jako uži atele Progra u MultiSport i for uje o 

zpra o á í Vaši h oso í h údajů pro ádě é Společ ostí jako sprá e . 

Společ ost zpra o á á Vaše oso í údaje případ ě dále i oso í údaje osob, které se jako tz . Dopro od é oso  e o Děti společ ě s Vámi 

účast í Progra u MultiSport) v následujícím rozsahu: 

(a) j é o a příj e í; 
(b) datu  aroze í u Dítěte; 
(c) údaje souvisejí í s uží á í  kart  MultiSport – číslo kart , čet ost užití kart , a ští e á zaříze í, z ole é služ . 

Osobní údaje v rozsahu u ede é  pod pís . a  a  ýše l  předá  Společ osti ze stra  Vašeho za ěst a atele, a to a základě dohod  ezi 
Vámi a za ěst a atele  o posk t utí Progra u MultiSport jako fire ího e efitu, případ ě Vašeho souhlasu s tako ý  předá í . 

Společ ost ůže Vaše oso í údaje předat ke zpra o á í další  příje ů , který i jsou pří í o hod í part eři Společ osti1 a spolupracující 

sporto iště Společ osti, jeji hž aktuál í sez a  je u ede  a . ultisport. z.  

Účele  zpra o á í Vaši h oso í h údajů ze stra  Společ osti a další h příje ů je u ož ě í realiza e Progra u MultiSport, uží á í sjed a ý h 
epe ěžitý h sporto í h e efitů, dá í Kart  MultiSport a sprá  jejího ži ot ího klu, uží á í Kart  MultiSport čet ě uží á í služe  

zpřístup ě ý h ýhrad ě držiteli kart  MultiSport, a dále pl ě í registrač í h, fakturač í h a statisti ký h po i ostí Poskytovatele. 

Společ ost ude zpra o á at Vaše oso í údaje po do u tr á í Vašeho čle st í  Progra u MultiSport. Jakékoli případ é další zpra o á í po 
uko če í Vašeho čle st í  Programu MultiSport ude pro ádě o pouze pro účel  pl ě í prá í h po i ostí Společ osti žado a ý h plat ou a 
úči ou prá í úpra ou e o ude-li to ez t é pro účel  oprá ě ý h záj ů Společ osti apř. rekla ač í říze í, řeše í sporů s Vaší  
za ěst a atele  e o o hod í i part er  Společ osti , a to žd   rozsahu a po do u ez t ě ut ou k dosaže í tě hto účelů. 

Společ ost Vás tí to i for uje a poučuje o Vaše  prá u a i for a e o zpra o á í Vaši h oso í h údajů zej é a i for a e o kategorii 
zpra o á a ý h oso í h údajů, účelu, způso u a do ě zpra o á í a případ ý h příje í h oso í h údajů , prá a požado at od Společ osti 
přístup k Vaši  oso í  údajů , jeji h opra u e o ý az zej é a esprá ý h, eúpl ý h a eaktuál í h oso í h údajů . Dále Vás společ ost 
i for uje o Vaše  prá u požado at po Společ osti s ětle í týkají í se zpra o á í Vaši h oso í h údajů, pokud zjistíte e o se do í áte, že 
Společ ost pro ádí zpra o á í Vaši h oso í h údajů, které je  rozporu s o hra ou Vašeho soukro ého a oso ího ži ota e o  rozporu s 

plat ý i prá í i předpis  zej é a jsou-li oso í údaje epřes é s ohlede  a účel jeji h zpra o á í  a prá o požado at, a  Společ ost 
odstra ila takto z iklý sta  a zajistila ápra u zej é a se ůže jed at o loko á í, pro ede í opra , dopl ě í e o lik ida i oso í h údajů . 
Usta o e í  před hozí ět  e í dotče o Vaše prá o podat stíž ost u dozoro ého úřadu, který  je Úřad pro o hra u oso í h údajů, se sídlem 

Pplk. Sochora 727/27, 170 00 Praha 7. Dále Vás Společ ost i for uje o to , že ode d e . .  áte dále prá o a pře ositel ost Vaši h 
oso í h údajů k novému správci osobních údajů, prá o a o eze í zpra o á í a prá o z ést á itku proti zpra o á í. 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Pří ý i o hod í i part er  jsou společ ost Be efit S ste s Slo akia s.r.o., se sídle  Ružo á doli a ,   Bratisla a, IČO:   , 

společ ost Be efit S ste s I ter atio al spółka z ogra i zo ą odpo iedzial oś ią, se sídle  -  Varša a, Pla  Europejski , Polská repu lika, 
reg. č. , společ ost Be efit S ste s spólka ak j a, se sídle  ul. Fredr  ,  Varša a, Polská repu lika, reg. č. , 
společ ost BMS sp. z o.o., se sídlem Al. Sło iańska 10B, 01-  Varša a, reg. č. . 
 


	Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v ustanovení čl. 5 bod 5.1. této Smlouvy je platná pouze při splnění jedné z následujících variant zvolených Klientem (doplněné a označené X):
	V Praze dne       V Praze dne
	1. Předmět Smlouvy
	1.1 Uživatel, který se účastní Programu MultiSport, získá kartu MULTISPORT, která umožňuje vstup do široké sítě partnerských sportovních a relaxačních zařízení po celé České republice a Slovenské republice (dále také „smluvní partner“).
	JEDNÁ SE O:

	2.  Poskytované služby
	2.1 Kartu MULTISPORT (dále také „karta“) lze získat pouze prostřednictvím Vašeho zaměstnavatele (dále jen „zaměstnavatel“), a to za podmínek upravených ve smlouvě uzavřené mezi zaměstnavatelem a MultiSport Benefit, s.r.o. (dále jen „smlouva“). Služby ...
	2.2 Kartu lze využít každý den k jednomu bezplatnému vstupu do sportovišť spolupracujících s Programem MultiSport, a to výhradně při dodržení dalších podmínek stanovených takovým smluvním partnerem. U smluvního partnera, který nabízí volné, časově neo...
	2.3 Raketové sporty (squash, badminton, tenis, ricochet, stolní tenis). V případě pronájmu kurtu 2 až 4 osobami, kde minimálně 2 osoby vlastní kartu, je kurt zdarma na 60 minut a pokud kartu vlastní pouze 1 osoba, ostatní osoby hradí 50 % ceny kurtu p...
	2.4 V případě pronájmu kurtu na beach volejbal se karta rovná ¼ ceny kurtu/60 minut. Pokud je ve skupině menší počet karet než čtyři, tak zbytek ceny kurtu je nutné doplatit. Přehled všech aktuálních smluvních sportovišť naleznete na stránkách www.mul...
	2.5 V případě pronájmu bowlingové dráhy se karta rovná ¼ ceny dráhy/60 minut. Pokud je ve skupině menší počet karet než čtyři, tak zbytek ceny dráhy je nutné doplatit.
	2.6 Uživatel karty (tj. zaměstnanec nebo doprovodná osoba) je povinen, za účelem využití služeb dostupných na partnerských sportovištích, pokaždé předložit osobní doklad s fotografií a v zařízeních, kde není čtecí zařízení potvrdit čitelným podpisem v...
	2.7 Uživatel Dětské karty (tj. osoba mladší 15 let) je povinen, za účelem využití služeb dostupných na partnerských sportovištích, předložit osobní doklad s fotografií (např. žákovská knížka apod.). V případě evidence návštěvy je povoleno provést ověř...
	2.8  Služby lze využívat v provozní době partnerského sportoviště (pokud se nevyskytují jiná omezení).

	3.  Karta MULTISPORT
	3.1 Karta MULTISPORT je vystavena na konkrétní jméno a je nepřenosná.
	3.2 Karta musí být Uživatelem (případně zákonným zástupcem) podepsána.
	3.3 Zaměstnanec, je za podmínek upravených ve smlouvě oprávněn k obdržení jedné karty.
	3.4 Ke každé kartě může oprávněný zaměstnanec přiobjednat jednu kartu Doprovodnou a až 3 karty Dětské do 15 let věku dítěte. Doprovodné karty je možné vydat pouze pro osoby blízké či druha a družku zaměstnance.
	3.5 Doprovodné a Dětské karty jsou hrazeny v plné výši zaměstnancem zaměstnavateli, a to srážkami ze mzdy. Dojde-li k ukončení platnosti karty zaměstnance v Programu MultiSport, jsou taktéž automaticky ukončeny veškeré přidružené Karty (Doprovodné i D...
	3.6 Uživatel je povinen dodržovat provozní řád i další podmínky partnerského sportoviště, ve kterém se nachází.
	3.7 Uživatel před prvním použitím karty udělí MultiSport Benefit, s.r.o. souhlas se zpracováním osobních údajů, a to ve formě a obsahu akceptovatelném pro MultiSport Benefit, s.r.o.
	3.8 Ztrátu, zničení nebo krádež karty je nutné neprodleně hlásit osobě zodpovědné za kontakt s MultiSport Benefit, s.r.o.                   V případě nálezu karty je nutné ji odeslat do MultiSport Benefit, s.r.o. nebo předat osobě zodpovědné za kontak...
	3.9 Po skončení platnosti karty je nutné kartu vrátit zaměstnavateli nebo společnosti MultiSport Benefit, s.r.o.
	3.10 MultiSport Benefit, s.r.o. má právo ukončit předčasně platnost karty nebo ji pozastavit a žádat o vrácení karty mimo jiné v případě, kdy Uživatel poruší tyto podmínky a odmítnout vydání karty takovému Uživateli v budoucnu. Informace o porušení tě...

	4. Další podmínky užívání
	4.1 Je zakázáno přihlašovat neoprávněné osoby do Programu MultiSport..
	4.2 Pracovník MultiSport Benefit, s.r.o. a pověřený pracovník partnerského sportoviště jsou oprávněni ověřovat totožnost Uživatele náhledem do osobního dokladu a jsou oprávnění kartu užívanou v rozporu s těmito podmínkami Uživateli odebrat.
	4.3 Je zakázáno provádět jakékoliv změny ve vzhledu karty, kromě vlastnoručního podpisu na vyhrazeném místě.
	4.4 Obchodování s kartami a jakákoliv forma distribuce karet či předání, půjčování karet třetím osobám, bez předchozího souhlasu MultiSport Benefit, s.r.o. je zakázána.
	4.5 Je zakázáno využívat karty mimo období jejich platnosti.
	4.6 Při převzetí karty Uživatel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami užívání karty a bezvýhradně je akceptuje.

	5.  Podmínky pozastavení platnosti karet a zrušení karet
	5.1 Uživatel karty může platnost karty pozastavit na dobu neurčitou, ale pouze z vážných zdravotních důvodů. Žádost o pozastavení platnosti karty Uživatele musí společnosti MultiSport Benefit, s.r.o. nahlásit příslušný pracovník personálního oddělení ...
	5.2 Uživatel karty může kartu kdykoliv zrušit na základě písemné žádosti podané přes personální oddělení zaměstnavatele, a to nejpozději do 15. dne v měsíci. Jakmile jednou z Programu MultiSport vystoupí, může se do něj vrátit a kartu znovu objednat, ...


